桂花鄉大樓管理委員會
九十八年度十一月份臨時會議記錄
	時間
	中華民國九十八年十一月五日星期四　晚上七點整

	地點
	社區俱樂部電腦教室

	主席
	主任委員：徐玫鈺

	出席委員
	主任委員：徐玫鈺  副主任委員：沈三齊　監察委員：黃國棟
環保委員：張權發  設備委員：黃文中  總務委員：張　達
事務委員：王炯焜

	請假委員
	事務委員：江秀珍  文康委員：劉必成  事務委員：王文宗
財務委員：黃麗如  安全委員：陳建銘  消防委員：溫隆原

	管理公司出席人員
	副主任：劉志忠  總幹事：黃維建

	記錄
	  劉志忠

1、 主席報告：
主任委員徐玫鈺：此次會議應到十三人，實到七人，已達法定過半人數，本席宣佈會
議開始。
貮、議題討論
1.提案：有關東京都保全服務品質改善評估事宜
 討論：1、假日現場人員值勤精神散漫。

       2、交接班時勤務無法確實交接清楚、有斷層之現象，無法落實交辦事項。

       3、現場人員必須隨時攜帶對講機，以俾利任何異狀掌握。

       4、大廳人員親和力仍須加強，亦有進步空間。

       5、現場人員異動頻繁。本次人員為管委會要求汰換待人員穩定，更換人員
          須發文本會。

       6、委員電話不可外流，造成委員困擾。

       7、晚上11時以後不准訪客。

       8、管理室對訪客、搬家公司、裝潢施工應以掛帶並用顏色來區別，訪客（藍色）、搬家公司（綠色）、裝潢施工（紅色）。

決議：綜觀上述請東京都即日改善，不要讓本會對東京都失望。
下次開會日期暫定於九十八年十一月二十六日星期四
參、散會　晚上九點十分
1